
 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, fakss: 67093956; e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2020.gada 23.jūlijā  Nr. 336 
 

Par projekta „13.starptautiskais ērģeļmūzikas 

festivāls „Vox angelica” pārcelšanu un 

Jūrmalas pilsētas pašvaldības ilgtermiņa 

saistību uzņemšanos 

(protokols Nr.10, 11.punkts) 

 

Jūrmalas pilsētas dome (turpmāk – Dome) 2020.gada 12.jūnijā ir saņēmusi 

DUBULTU EVAŅĢĒLISKI LUTERISKĀS DRAUDZES (turpmāk - Draudze) vēstuli 

(Domē reģistrēta 2020.gada 12.jūnijā ar Nr.1.1-37/20S-9724) par izmaiņām 2020.gada 

vasarā plānotajā projektā „13.starptautiskais ērģeļmūzikas festivāls „Vox angelica” 

(turpmāk – Projekts) saistībā ar valstī izsludināto ārkārtējo situāciju kopš 2020.gada 

12.marta. 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2020.gada 9.jūnija noteikumiem Nr.360 

“Epidemioloģiskās drošības pasākumi Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai” ir 

noteikti publisku pasākumu rīkošanas ierobežojumi, kā arī situāciju pasaulē, kas saistīta 

ar Covid-19 izplatību, Draudze nolēma pārcelt Projekta īstenošanu uz 2021.gadu. 

Projekta ietvaros plānotās aktivitātes notiks no 2021.gada 27.jūnija līdz 2021.gada 

22.augustam Jūrmalā, Dubultu ev.lut. baznīcā. 

Ņemot vērā to, ka kultūras jomu un 2020.gada vasarā plānotos starptautiskus 

projektus tieši skar ar Ministru kabineta 2020.gada 9.jūnija noteikumiem Nr.360 

“Epidemioloģiskās drošības pasākumi Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai” 

noteiktie pasākumu organizēšanas un cilvēku pulcēšanās ierobežojumi, kā arī 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 5.punktu, 21.panta otro 

daļu, likuma “Par pašvaldību budžetiem” 22.panta otro daļu, projektu konkursa 

mērķprogrammas “Profesionālās mākslas pieejamība Jūrmalā” vērtēšanas komisijas 

2020.gada 22.janvāra protokolu Nr.1 un 2020.gada 17.jūnija protokolu Nr.8, Projektu 

konkursa mērķprogrammas “Profesionālās mākslas pieejamība Jūrmalā” līdzfinansēšanas 

nolikuma 33.punktu, Domes 2020.gada 9.jūlija Izglītības un kultūras jautājumu komitejas 

atzinumu (protokols Nr.1.2-22/8), Jūrmalas pilsētas dome nolemj:  

 

1. Atbalstīt projektu konkursa mērķprogrammas „Profesionālās mākslas pieejamība 

Jūrmalā” projekta „13.starptautiskais ērģeļmūzikas festivāls „Vox angelica” norisi no 

2021.gada 27.jūnija līdz 2021.gada 22.augustam Jūrmalā, Dubultu ev.lut. baznīcā. 

2. Uzņemties 2021.gadā ilgtermiņa saistības 11 644,60 EUR (vienpadsmit tūkstoši seši 

simti četrdesmit četri euro, 60 centi) projekta „13.starptautiskais ērģeļmūzikas 

festivāls „Vox angelica” daļējai apmaksai. 



 

2 

 

3. Paredzēt ar ilgtermiņa saistību uzņemšanos saistīto izdevumu segšanu no pašvaldības 

budžeta. 

4. Atbalstīt projektu konkursa mērķprogrammas „Profesionālās mākslas pieejamība 

Jūrmalā” ietvaros 2020.gadā piešķirtā līdzfinansējuma 11 644,60 EUR (vienpadsmit 

tūkstoši seši simti četrdesmit četri euro, 60 centi) apmērā pārcelšanu projekta 

„13.starptautiskais ērģeļmūzikas festivāls „Vox angelica” norisei 2021.gadā.  

5. Projekta īstenošanas gadījumā 2021.gada plānotajos termiņos uzdot un pilnvarot 

Jūrmalas pilsētas pašvaldības izpilddirektoru noslēgt Līgumu par līdzfinansējuma 

piešķiršanu, ievērojot 1.un 4.punktā minēto, kas stājas spēkā ne ātrāk kā 2021.gada 

1.martā. 
 

 

 

 

 

Priekšsēdētājs G. Truksnis 

 

 


